
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЕНА СЕМЕНОВИЧА 

ЗЕНКОВИЧА» 

ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2023                                                                                                                      № 298.1 

С.Сосновское  

О зачислении 

обучающихся объединений  

ОУ «Сосновская школа»  

на дополнительные общеобразовательные программы  

 

На основании Положения о порядке оформления, приостановления и 

прекращения отношений между ОУ «Сосновская школа» и родителями 

несовершеннолетних обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.10.2023 г. обучающихся первого года обучения 

согласно списков обучающихся по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам:  

1. ДООП «Квадрокоптеры» (п.д.о. Смагулова Г.З.) – 20 человек 

2. ДООП «Юный защитник» (п.д.о. Смагулова Г.З.) – 31 человек; 

3. ДООП «VR-студия» (п. д. о. Карабалина А.Б.) – 15 человек. 

 

Директор       И.А.Скачкова  


		2023-12-05T14:08:20+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




